

Ploier & Hörmann
Baugesellschaft mbH
Wiener Bundesstr. 235
4050 Traun
Österreich

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210703756
Kundennr.: 19804
Datum: 28. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704219 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: 257730;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90228	AR025474	Knott Gasfeder über 2700 kg, " Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	1	STCK	65,02	65,02
2	10470		JOKON 595 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	STCK	21,37	42,74
5	805040	AR006784	Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,42 kg	4	STCK	2,84	11,36
6	90168	003603	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	STCK	3,40	6,80
7	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							133,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU24942203
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tagen 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703756 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

3,120